
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16 октября 2020 года № 560 

 

г. Холм 

 
О даче согласия на списание муниципального имущества 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

заявления Муниципального унитарного предприятия Холмского района 

«Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района» от 10.09.2020, акта 

технического обследования от 14.10.2020, Администрация района 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации 

разрешить списать с баланса муниципальное имущество, находящееся в 

хозяйственном ведении: водонапорная башня, год постройки 1964, 

расположенная по адресу: Новгородская область, г. Холм, ул. Челпанова, д. 

34 а, балансовой стоимостью 0,00 рублей (Ноль рублей) 00 копеек, с 

кадастровым номером 53:19:0010208:53 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 

 

                           


